Справа № 453/1547/21                                        Головуючий у 1 інстанції: Брона А.Л. 
Провадження № 22-ц/811/180/24                                Доповідач в 2-й інстанції: Бойко С.М. 

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ 

                22 жовтня 2024 року м. Львів 
Львівський апеляційний суд у складі колегії суддів судової палати з розгляду цивільних справ: головуючого - судді Бойко С.М.,
суддів: Копняк С.М., Ніткевича А.В., 
секретаря - Матяш С.І.,
з участю: представника позивача - ОСОБА_1 ,
                           представника відповідача Головного управління 
Держгеокадастру у Львівській області - Баїк Ю.П.,
представника відповідача ОСОБА_2 - ОСОБА_3 ,
представника відповідача ОСОБА_4 - ОСОБА_5 ,
                           представника відповідача  ОСОБА_6  - ОСОБА_7 ,  
розглянувши у відкритому судовому засіданні цивільну справу за апеляційними скаргами ОСОБА_8 , ОСОБА_2 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_6 , ОСОБА_4 на рішення Сколівського районного суду Львівської області від 19 грудня 2023 року у справі за позовом Славської селищної ради Стрийського району Львівської області до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, ОСОБА_17 , ОСОБА_2 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_12 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_9 , ОСОБА_23 , ОСОБА_8 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_4 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_6 , ОСОБА_37 , ОСОБА_10 , ОСОБА_38 , ОСОБА_15 , ОСОБА_39 , ОСОБА_13 , ОСОБА_16 , ОСОБА_14 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_11 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , треті особи: Державний кадастровий реєстратор відділу у Сколівському районі Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, Стрийська районна державна адміністрація, про визнання недійсними та скасування наказів, скасування державної реєстрації права власності, визнання недійсними договорів купівлі-продажу та договорів дарування,

в с т а н о в и в:
У листопаді 2021 року Славська селищна рада Стрийського району Львівської області звернулась до суду з позовом в якому, з урахуванням клопотання про залучення співвідповідачів та зміну предмету позову від 24.12.2021 року, просила:
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0339;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення серія та номер: 1811-УБД, виданий 26.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0339;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1812-УБД, виданий 26.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3397/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0635;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3412/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0635;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0013;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1780-УБД, виданий 26.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0013;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0036;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3455/16-21-СГ, виданий 26.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0036;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:01:022:0001;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1764-УБД, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:01:022:0001;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0038;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3387/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0038;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0028;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3406/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0028;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0027;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3389/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0027;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0011;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: -13-3413/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0011;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0035;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3227/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0035;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0033;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3220/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0033;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0034;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: -13-3230/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0034;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3410/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3073/16-21-СГ, виданий 17.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2948/16-21-СГ, виданий 11.05.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0021;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2684/16-21-СГ, виданий 23.04.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0021;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0012;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2581/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0012;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 132571/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 132571/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 943-УБД, виданий 24.03.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-1450/16-21-СГ, виданий 09.03.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-805/16-21-СГ, виданий 05.02.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 383-УБД, виданий 05.02.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 604-УБД, виданий 08.02.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 214-УБД, виданий 16.01.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 158-УБД, виданий 13.01.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 54-УБД, виданий 05.01.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0027;
-визнати недійсним та скасувати наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 3747-УБД, виданий 31.12.2020 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0027;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу від 29.06.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Візняк О.О за №604;
-визнати недійсним договір дарування від 22.06.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В. за №1844;
-визнати недійсним договір дарування від 22.06.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В. за №1842;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу від 27.05.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Вовк Т.Р. за №1062;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу від 19.02.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Моісєєвою О.Я. за №337;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу від 05.02.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Мельничук О.В. за №235;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу від 19.05.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Яворівського районного нотаріального округу Бобеляк О.І. за №665;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу від 18.02.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Віблим Л.З. за №179;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_46 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0339 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42209468 від 24.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_46 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0339;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_15 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42208999 від 26.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_15 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_12 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42252050 від 28.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_12 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_47  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0635 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42561634 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_47 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0635;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_48  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0013 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42715316 від 23.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_48 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0013;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_26 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0036 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42560146 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_26 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0036;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_49 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624555700:01:022:0001 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42298142 від 01.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_49 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624555700:01:022:0001;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_27 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0038 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42541950 від 14.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_27 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0038;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_50 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0028 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42540874 від 14.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_50 на земельну ділянку  з кадастровим номером 4624580800:05:000:0028;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_51 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0027 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42541572 від 14.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_51 на земельну ділянку  з кадастровим номером 4624580800:05:000:0027;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_52 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0011 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42562112 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_52 на земельну ділянку  з кадастровим номером 4624580800:06:000:0011.
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_20  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0035 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42566443 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_20 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0035;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_24 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0033 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42563996 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_24 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0033;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_25 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0034 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42563283 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_25 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0034;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_4 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42559202 від 15.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_4 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_53 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42728212 від 29.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_53 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_6 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612083 від 22.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_6 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_28 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0021 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41933075 від 07.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_28 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:05:000:0021;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_54 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0012 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42102256 від 20.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_54 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0012;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_6 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612548 від 22.06.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_6 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_10  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41659464 від 16.04.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_10 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_55  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42187725 від 27.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_55 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_16  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41045345 від 15.03.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_16 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_13 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40587459 від 11.02.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_13 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_14  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40589396 від 11.02.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_14 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_8  на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40789337 від 02.03.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_8 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_19  на 1/2 частку земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435623 від 05.02.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності  ОСОБА_19 на 1/2 частку земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_2 , на 1/4 частку земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435644 від 05.02.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_2 , на 1/4 частку земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004;
-скасувати державну реєстрацію права власності  ОСОБА_18 на 1/4 частку земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435636 від 05.02.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_18 на 1/4 частку земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_9 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42018086 від 19.05.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_9 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_21 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0027 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40117489 від 11.01.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_21 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624584300:04:000:0027;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_11  на земельні ділянки з кадастровими номерами 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за відповідними номерами запису: 43095547 від 21.07.2021 року, 43095406 від 21.07.2021 року, 43095326 від 21.07.2021 року, 43095189 від 21.07.2021 року, 43095018 від 21.07.2021 року, 43094888 від 21.07.2021 року, 43094803 від 21.07.2021 року, 43094710 від 21.07.2021 року, 43094620 від 21.07.2021 року, 43094547 від 21.07.2021 року, 43094462 від 21.07.2021 року, 43094358 від 21.07.2021 року, 43094264 від 21.07.2021 року, 43094135 від 21.07.2021 року, 43094063 від 21.07.2021 року, 43093964 від 21.07.2021 року, 43093860 від 21.07.2021 року, 43093784 від 21.07.2021 року, 43093710 від 21.07.2021 року, 43093394 від 21.07.2021 року, 43093313 від 21.07.2021 року, 43093186 від 21.07.2021 року, 43092745 від 21.07.2021 року, 43092672 від 21.07.2021 року, 43092561 від 21.07.2021 року, 43092064 від 21.07.2021 року, 43091992 від 21.07.2021 року, 43091940 від 21.07.2021 року, 43085877 від 21.07.2021 року, 43085772 від 21.07.2021 року, 43085643 від 21.07.2021 року, 43085492 від 21.07.2021 року, 43085342 від 21.07.2021 року, з закриттям відповідних розділів, припинити право власності  ОСОБА_11 на земельні ділянки  з кадастровими номерами 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126,  4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142;
-скасувати державну реєстрацію земельних ділянок з кадастровими номерами:                          4624580800:06:000:0339, 4624580800:06:000:0340, 4624555700:04:000:0559, 4624580800:05:000:0635, 4624580800:06:000:0013, 4624584300:04:000:0036, 4624555700:01:022:0001, 4624584300:04:000:0038, 4624580800:05:000:0028, 4624580800:05:000:0027, 4624580800:06:000:0011, 4624584300:04:000:0035, 4624584300:04:000:0033, 4624584300:04:000:0034, 4624580800:04:000:0015, 4624580800:05:000:0025, 4624580800:04:000:0014, 4624580800:05:000:0021, 4624580800:04:000:0012, 4624580800:04:000:0013, 4624580800:06:000:0006, 4624581200:04:000:0011, 4624587800:02:000:0935, 4624587800:02:000:0936, 4624587800:02:000:3060, 4624584300:04:000:0029, 4624584300:03:000:0004, 4624584300:04:000:0028, 4624584300:04:000:0027, 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу земельної ділянки від 08.10.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляком О.І. за №1551;
-визнати недійсним договір купівлі-продажу земельної ділянки від 08.10.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляком О.І. за №1550;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_56 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624588500:04:000:4136 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395805 від 08.10.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_56 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624588500:04:000:4136;
-скасувати державну реєстрацію права власності ОСОБА_57 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624588500:04:000:4135 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395945 від 08.10.2021 року з закриттям розділу, припинити право власності ОСОБА_57 на земельну ділянку з кадастровим номером 4624588500:04:000:4135.
В обгрунтування позовних вимог Славська селищна рада зазначала, що всупереч вимогам указу Президента України від 15.10.2020 року №449/2020 «Про деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 року №1113 «Деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин» про передачу всіх земельних ділянок сільськогосподарського призначення в межах території об`єднаної територіальної громади (далі - ОТГ) з державної у комунальну власність відповідної ОТГ та розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 року №60-р щодо обов`язкового погодження Славською селищною радою будь-яких дій Держгеокадастру щодо розпорядження землями сільськогосподарського призначення в межах ОТГ до їх передачі із державної у комунальну власність, Головне управління Держгеокадастру у Львівській області на 30 (тридцять) земельних ділянок за кадастровими номерами                           4624580800:06:000:0339, 4624580800:06:000:0340, 4624555700:04:000:0559, 4624580800:05:000:0635, 4624580800:06:000:0013, 4624584300:04:000:0036, 4624555700:01:022:0001, 4624584300:04:000:0038, 4624580800:05:000:0028, 4624580800:05:000:0027, 4624580800:06:000:0011, 4624584300:04:000:0035, 4624584300:04:000:0033, 4624584300:04:000:0034, 4624580800:04:000:0015, 4624580800:05:000:0025, 4624580800:04:000:0014, 4624580800:05:000:0021, 4624580800:04:000:0012, 4624580800:04:000:0013, 4624580800:06:000:0006, 4624581200:04:000:0011, 4624587800:02:000:0935, 4624587800:02:000:0936, 4624587800:02:000:3060, 4624584300:04:000:0029, 4624584300:03:000:0004, 4624584300:04:000:0028, 4624584300:04:000:0027, 4624588500:04:000:0228, що розміщені на території Славської ОТГ, видало накази про надання фізичним особам дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, накази про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельних ділянок фізичним особам. 
В подальшому, цими особами 8 (вісім) із 30 (тридцяти) земельних ділянок було відчужено, шляхом укладення договорів купівлі-продажу та дарування, а одна земельна ділянка була поділена на окремі 33 (тридцять три) земельні ділянки.
Відповідно до вимог названих вище нормативно-правових актів, Головне управління Держгеокадастру у Львівській області зобов`язане було забезпечити передачу у комунальну власність земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, щодо яких надано дозволи на розроблення документації із землеустрою, у разі, коли до 15 грудня 2020 року документацію із землеустрою не подано на затвердження до територіальних органів Державної служби з питань геодезії, картографії та кадастру відповідно до вимог статті 117 Земельного Кодексу (далі - ЗК) України.
За обставинами даної справи, клопотання про затвердження документації із землеустрою щодо всіх спірних земельних ділянок були подані вже після 15 грудня 2020 року, тому Головне управління Держгеокадастру у Львівській області не мало права затверджувати документацію із землеустрою на ці земельні ділянки та передавати їх у власність фізичних осіб. 
Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, всупереч вимогам статті 19 Конституції України, статтей 116, 117 ЗК України, передало у приватну власність спірні земельні ділянки, загальною площею 37,5145 га, які в силу закону повинні були перейти у комунальну власність Славської ОТГ.
Позивач вважає, що відповідно до названих вище нормативно-правових актів Славська селищна рада набула майнове право «правомірного очікування» та «законного сподівання» щодо отримання вищевказаних земельних ділянок у комунальну власність, тому таке право підлягає судовому захисту в обраний ним спосіб.
Рішенням Сколівського районного суду Львівської області від 19 грудня 2023 року у позов задоволено.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0339.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення серія та номер: 1811-УБД , виданий 26.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0339.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1812-УБД, виданий 26.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3397/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0635.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3412/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0635.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0013.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1780-УБД, виданий 26.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0013.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0036.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3455/16-21-СГ, виданий 26.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0036.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:01:022:0001.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1764-УБД, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:01:022:0001.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0038.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3387/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0038.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0028.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3406/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0028.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0027.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3389/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0027.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0011.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3413/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0011.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0035.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3227/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0035.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0033.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3220/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0033.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0034.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3230/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0034.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3410/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3073/16-21-СГ, виданий 17.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2948/16-21-СГ, виданий 11.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0021.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2684/16-21-СГ, виданий 23.04.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0021.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0012.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2581/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0012.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 132571/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 132571/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 943-УБД, виданий 24.03.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-1450/16-21-СГ, виданий 09.03.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-805/16-21-СГ, виданий 05.02.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 383-УБД, виданий 05.02.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 604-УБД, виданий 08.02.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 214-УБД, виданий 16.01.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 158-УБД, виданий 13.01.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 54-УБД, виданий 05.01.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0027.
Визнано недійсним та скасовано наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 3747-УБД, виданий 31.12.2020 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0027.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу від 29.06.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Візняк О.О за №604.
Визнано недійсним договір дарування від 22.06.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В., за №1844.
Визнано недійсним договір дарування від 22.06.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В., за №1842.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу від 27.05.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Вовк Т.Р., за №1062.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу від 19.02.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Моісєєвою О.Я., за №337.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу від 05.02.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Мельничук О.В, за №235.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу від 19.05.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Яворівського районного нотаріального округу Бобеляк О.І., за №665.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу від 18.02.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Віблим Л.З., за №179.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу земельної ділянки від 08.10.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляком О.І., за №1551.
Визнано недійсним договір купівлі-продажу земельної ділянки від 08.10.2021 року, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляком О.І., за №1550.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_46  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0339 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42209468 від 24.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_46 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0339.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_15  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0340 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42208999 від 26.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_15 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0340.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_12  на земельну ділянку 4624555700:04:000:0559  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42252050 від 28.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_12 на земельну ділянку 4624555700:04:000:0559.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_47  на земельну ділянку 4624580800:05:000:0635  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42561634 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_47 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0635.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_48  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0013  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42715316 від 23.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_48 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0013.
Скасовано державну реєстрацію права власності ОСОБА_26 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0036 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42560146 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_26 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0036.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_49  на земельну ділянку 4624555700:01:022:0001 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42298142 від 01.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_49 на земельну ділянку 4624555700:01:022:0001.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_27 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0038  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42541950 від 14.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_27 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0038.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_50  на земельну ділянку 4624580800:05:000:0028 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42540874 від 14.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_50 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0028.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_51  на земельну ділянку 4624580800:05:000:0027  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42541572 від 14.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_51 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0027.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_52  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0011 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42562112 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_52 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0011.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_20  на земельну ділянку 4624584300:04:000:0035  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42566443 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності   ОСОБА_20 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0035.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_24  на земельну ділянку 4624584300:04:000:0033 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42563996 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_24 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0033.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_25  на земельну ділянку 4624584300:04:000:0034  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42563283 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_25 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0034.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_4  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0015  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42559202 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності   ОСОБА_4 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0015.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_53  на земельну ділянку 4624580800:05:000:0025 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42728212 від 29.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_53 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0025.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_6  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612083 від 22.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_6 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_28  на земельну ділянку 4624580800:05:000:0021 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41933075 від 07.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_28 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0021.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_54  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0012 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42102256 від 20.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_54 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0012.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_6  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612548 від 22.06.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_6 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_10  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0006 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41659464 від 16.04.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_10 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0006.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_55  на земельну ділянку 4624581200:04:000:0011 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42187725 від 27.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_55 на земельну ділянку 4624581200:04:000:0011.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_16  на земельну ділянку 4624587800:02:000:0935  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41045345 від 15.03.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_16 на земельну ділянку 4624587800:02:000:0935.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_13  на земельну ділянку 4624587800:02:000:0936 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40587459 від 11.02.2021 року зі закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_13 на земельну ділянку 4624587800:02:000:0936.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_14  на земельну ділянку 4624587800:02:000:3060 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40589396 від 11.02.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_14 на земельну ділянку 4624587800:02:000:3060.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_8  на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40789337 від 02.03.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_8 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_19  на 1/2 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435623 від 05.02.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_19 на 1/2 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_2  на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435644 від 05.02.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності   ОСОБА_2 на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_18 на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435636 від 05.02.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_18 на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_9  на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42018086 від 19.05.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_9 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_21  на земельну ділянку 4624584300:04:000:0027 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40117489 від 11.01.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності  ОСОБА_21 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0027.
Скасовано державну реєстрацію права власності  ОСОБА_11  на земельні ділянки 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за відповідними номерами запису: 43095547 від 21.07.2021 року, 43095406 від 21.07.2021 року, 43095326 від 21.07.2021 року, 43095189 від 21.07.2021 року, 43095018 від 21.07.2021 року, 43094888 від 21.07.2021 року, 43094803 від 21.07.2021 року, 43094710 від 21.07.2021 року, 43094620 від 21.07.2021 року, 43094547 від 21.07.2021 року, 43094462 від 21.07.2021 року, 43094358 від 21.07.2021 року, 43094264 від 21.07.2021 року, 43094135 від 21.07.2021 року, 43094063 від 21.07.2021 року, 43093964 від 21.07.2021 року, 43093860 від 21.07.2021 року, 43093784 від 21.07.2021 року, 43093710 від 21.07.2021 року, 43093394 від 21.07.2021 року, 43093313 від 21.07.2021 року, 43093186 від 21.07.2021 року, 43092745 від 21.07.2021 року, 43092672 від 21.07.2021 року, 43092561 від 21.07.2021 року, 43092064 від 21.07.2021 року, 43091992 від 21.07.2021 року, 43091940 від 21.07.2021 року, 43085877 від 21.07.2021 року, 43085772 від 21.07.2021 року, 43085643 від 21.07.2021 року, 43085492 від 21.07.2021 року, 43085342 від 21.07.2021 року, із закриттям відповідних розділів, припинено право власності   ОСОБА_11 на земельні ділянки 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126,  4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142.
Скасовано державну реєстрацію земельних ділянок з кадастровими номерами: 4624580800:06:000:0339, 4624580800:06:000:0340, 4624555700:04:000:0559, 4624580800:05:000:0635, 4624580800:06:000:0013, 4624584300:04:000:0036, 4624555700:01:022:0001, 4624584300:04:000:0038, 4624580800:05:000:0028, 4624580800:05:000:0027, 4624580800:06:000:0011, 4624584300:04:000:0035, 4624584300:04:000:0033, 4624584300:04:000:0034, 4624580800:04:000:0015, 4624580800:05:000:0025, 4624580800:04:000:0014, 4624580800:05:000:0021, 4624580800:04:000:0012, 4624580800:04:000:0013, 4624580800:06:000:0006, 4624581200:04:000:0011, 4624587800:02:000:0935, 4624587800:02:000:0936, 4624587800:02:000:3060, 4624584300:04:000:0029, 4624584300:03:000:0004, 4624584300:04:000:0028, 4624584300:04:000:0027, 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142.
Скасовано державну реєстрацію права власності ОСОБА_56 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4136 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395805 від 08.10.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності ОСОБА_56 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4136.
Скасовано державну реєстрацію права власності ОСОБА_57 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4135 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395945 від 08.10.2021 року із закриттям розділу, припинено право власності ОСОБА_57 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4135.
Стягнуто з Головного управління Держгеокадастру у Львівській області,  ОСОБА_17 ,  ОСОБА_2 ,  ОСОБА_18 ,  ОСОБА_19 ,  ОСОБА_12 ,  ОСОБА_20 ,  ОСОБА_21 ,  ОСОБА_22 ,  ОСОБА_9 ,  ОСОБА_23 ,  ОСОБА_8 ,  ОСОБА_24 ,  ОСОБА_25 ,  ОСОБА_26 ,  ОСОБА_27 ,  ОСОБА_28 ,  ОСОБА_29 , ОСОБА_53 , ОСОБА_47 , ОСОБА_51 , ОСОБА_50 , ОСОБА_4 ,  ОСОБА_54 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_6 , ОСОБА_60 , ОСОБА_10 , ОСОБА_46 , ОСОБА_15 , ОСОБА_52 , ОСОБА_13 , ОСОБА_16 , ОСОБА_14 , ОСОБА_49 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_55 , ОСОБА_11 ,  ОСОБА_57 , ОСОБА_56 на користь Славської селищної ради Стрийського району Львівської області по 10962 грн. 44 коп. сплаченого судового збору з кожного із них.
Рішення суду оскаржили відповідачі: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, ОСОБА_8 , ОСОБА_2 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_6 , ОСОБА_4 .
Головне управління Держгеокадастру у Львівській області просить скасувати рішення та ухвалити нове, яким відмовити у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради. Вважає, що оскаржуване рішення відповідно до ст.376 ЦПК України є незаконним та підлягає скасуванню у зв`язку з порушенням норм матеріального та процесуального права. Зазначає, що позовна заява Славської селищної ради є безпідставною, грунтується на нормативно-правових актах, які не були чинними на момент виникнення спірних правовідносин, а також нормативних актах, які не врегульовують спірні правовідносини. Вказує, що розпорядження Кабінету Міністрів України №60 від 31.01.2018 року, яке покладено позивачем в основу обгрунтування своїх вимог, втратило чинність ще до звернення відповідачів з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, та, відповідно, після прийняття Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області оскаржуваних наказів. Також зауважує, що законодавцем з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року жодних змін у ст.118 ЗК України, яка закріплює вичерпний перелік підстав для відмови у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, внесено не було. Наголошує, що Головне управління Держгеокадастру у Львівській області на момент виникнення спірних правовідносин було спеціально уповноваженим органом на розпорядження землями державної власності сільськогосподарського призначення та, відповідно, наділене повноваженнями на прийняття самостійних рішень з питань, віднесених до його компетенції, а з прийняттям вищезгаданих підзаконних нормативно-правових актів жодних змін у ст.118 ЗК України внесено не було, відтак, відповідач діяв в межах чинного законодавства.
ОСОБА_8 просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 604-УБД, виданого 08.02.2021 року, щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_8 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40789337 від 02.03.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності ОСОБА_8 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029; визнання недійсним договору купівлі-продажу від 19.02.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Моісєєвою О.Я., за №337; скасування державної реєстрації земельних ділянок з кадастровими номерами: 4624587800:02:000:3060, 4624584300:04:000:0029; стягнення з ОСОБА_8  на користь Славської селищної ради Стрийського району Львівської області судового збору в розмірі 10962 грн. 44 коп. 
Вважає, що оскаржуване рішення прийняте з порушенням норм матеріального та процесуального права, є необ`єктивним, несправедливим та упередженим, тому підлягає скасуванню. Зазначає, що накази Головного управління Держгеокадастру у Львівській області мають характер адміністративно-правових, тому не можуть вважатися цивільно-правовими правочинами. На переконання апелянта, суд не взяв до уваги правову природу виникнення даного спору, зокрема те, що це публічно-правовий спір відповідно до п.2 ч.1 ст.4 КАСУ, відтак, суд порушив норми процесуального права, а саме: правила предметної цивільної юрисдикції (підсудності), тому, враховуючи наведене, провадження у справі підлягало закриттю. Додає, що суд порушив норми процесуального права при винесенні ухвали про відкриття провадження у справі, оскільки позовна заява містила низку недоліків, зокрема, не відповідала приписам пп.2, 3, 4, 6, 8, 9 ч.3 ст.175 ЦПК України, п.9 ч.1 ст.176 ЦПК України, ст.177 ЦПК України.
ОСОБА_2 просить скасувати рішення в частині задоволення позовних вимог Славської селищної ради до ОСОБА_2 щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 214-УБД, виданого 16.01.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004; визнання недійсним договору купівлі-продажу від 05.02.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Мельничук О.В., за №235; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_2 на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435644 від 05.02.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_2 , на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004. В цій частині ухвалити нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог відмовити в повному обсязі. 
Вважає, що рішення суду першої інстанції в частині задоволення позовних вимог, що стосуються апелянта, є незаконним та необгрунтованим. Зазначає, що суд неповно з`ясував обставини, які мають значення для справи, зокрема, не з`ясував, коли саме внаслідок прийняття Закону України №1423-ІХ у позивача могло виникнути право «правомірного очікування»; яким чином порушене право «правомірного очікування» позивача, якщо земельні ділянки всеодно повинні були перейти у приватну власність внаслідок безоплатної приватизації; не з`ясував, на підставі якого акту було укладено оспорюваний договір купівлі-продажу від 05.02.2021 року. Також вважає, що висновки суду не відповідають обставинам справи, зокрема, що на підставі постанови Кабінету Міністрів України №1113 у позивача з 16.11.2020 року виникло право «правомірного очікування». Наголошує, що суд порушив норми процесуального права, а саме ст.187 ЦПК України, оскільки не залишив без руху позовну заяву за належних для цього підстав. На переконання апелянта, суд неправильно застосував норми матеріального права, а саме: застосував норми, які не підлягають застосуванню (ст.648 ЦК України, ст.155 ЗК України); не застосував норми, які слід застосувати (ст.1 та ст.4 ЦК України, ст.4 КАС України) та неправильно розтлумачив норми п.п.3 та п.п.4 постанови Кабінету Міністрів України №1113.
ОСОБА_9  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 158-УБД, виданого 13.01.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028; визнання недійсним договору купівлі-продажу від 19.05.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Яворівського районного нотаріального округу Бобеляк О.І., за №665; скасування державної реєстрації права власності  ОСОБА_9 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42018086 від 19.05.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_9 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028; скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером: 4624584300:04:000:0028, і ухвалити в цій частині нове рішення, яким відмовити у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради, що стосуються прав ОСОБА_9 .
Апелянт зазначає, що суд першої інстанції у його випадку, в описовій частині оскаржуваного рішення не навів жодних аргументів щодо того, чому накази Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою є недійсними та підлягають скасуванню, відтак, оскаржуване рішення є необгрунтованим і підлягає скасуванню. Наголошує, що ним було дотримано вимог земельного законодавства щодо подання клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, тому у Головного управління Держгеокадастру у Львівській області були відсутні будь-які законні підстави для відмови у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення відповідної земельної ділянки. Вважає, що наказ Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028 був і залишається цілком законним. Додає, що він звернувся з клопотанням про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 05.11.2020 року, тобто ще до прийняття постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року. Наголошує, що вказаною постановою не визначено жодної заборони органам Держгеокадастру надавати дозвіл громадянам на розроблення проектів землеустрою на земельні ділянки, які ще не передано у комунальну власність, а також не встановлено будь-яких додаткових підстав, крім тих, що визначені у ст.118 ЗК України, для відмови у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою. Щодо визнання недійсним договору купівлі-продажу від 19.05.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Яворівського районного нотаріального округу Бобеляк О.І., за №665 та скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером: 4624584300:04:000:0028, апелянт зазначає, що виходячи із законодавчих положень та з урахуванням практики Верховного Суду, заявляючи такі вимоги, позивач обрав неналежний спосіб захисту, відтак, вказані вимоги не підлягають задоволенню, оскільки виключним видом захисту у даному випадку є пред`явлення віндикаційного позову.
ОСОБА_10  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2376/16-21-СГ, виданого 13.04.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0006; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_10  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0006 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41659464 від 16.04.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності ОСОБА_10  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0006; скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером: 4624580800:06:000:0006; стягнення з  ОСОБА_10 судового збору в розмірі 10962 грн. 44 коп., і ухвалити в цій частині нове рішення, яким відмовити у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради.
В обгрунтування своїх доводів зазначає, що ним дотримано визначену земельно-правову процедуру відповідно до ст.118 ЗК України, а розроблений проект пройшов відповідне погодження, відтак, в уповноваженого органу виконавчої влади були відсутні будь-які законні підстави для відмови у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. Враховуючи наведене, вважає, що висновки суду першої інстанції щодо застосування до спірних правовідносин положень указу Президента України від 15.10.2020 року №449/2020, розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 року №60 та постанови Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 року №1113 нівелюють чинний на той час порядок безоплатної приватизації земельних ділянок, передбачений ст.118 ЗК України. Зазначає, що ст.155 ЗК України не підлягає застосуванню до спірних правовідносин, оскільки спірна земельна ділянка не належала Славській ОТГ, адже позивач сам визнав, що претендував отримати її в майбутньому. Наголошує, що оскаржувані накази є актами індивідуальної дії, які спрямовані на чітке коло суб`єктів та вичерпують себе з моменту їх реалізації. Вказує, що суд першої інстанції безпідставно задовольнив клопотання позивача про відстрочення сплати судового збору, чим порушив норми ст.187 ЦПК України. Окрім цього, судом першої інстанції при розгляді справи грубо порушено вимоги ст.189 ЦПК України щодо строку проведення підготовчого провадження. На підставі наведеного, вважає, що рішення ухвалене з порушенням норм матеріального та процесуального права, тому підлягає скасуванню.
ОСОБА_11  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 54-УБД, виданого 05.01.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228; визнання недійсним договору купівлі-продажу від 18.02.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Віблим Л.З. за №179; визнання недійсним договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08.10.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляком О.І. за №1551; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_57 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4135 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395945 від 08.10.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності ОСОБА_57 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4135; визнання недійсним договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08.10.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляком О.І. за №1550; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_56 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4136 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395805 від 08.10.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності ОСОБА_56 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4136; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_11 на земельні ділянки 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за відповідними номерами запису: 43095547 від 21.07.2021 року, 43095406 від 21.07.2021 року, 43095326 від 21.07.2021 року, 43095189 від 21.07.2021 року, 43095018 від 21.07.2021 року, 43094888 від 21.07.2021 року, 43094803 від 21.07.2021 року, 43094710 від 21.07.2021 року, 43094620 від 21.07.2021 року, 43094547 від 21.07.2021 року, 43094462 від 21.07.2021 року, 43094358 від 21.07.2021 року, 43094264 від 21.07.2021 року, 43094135 від 21.07.2021 року, 43094063 від 21.07.2021 року, 43093964 від 21.07.2021 року, 43093860 від 21.07.2021 року, 43093784 від 21.07.2021 року, 43093710 від 21.07.2021 року, 43093394 від 21.07.2021 року, 43093313 від 21.07.2021 року, 43093186 від 21.07.2021 року, 43092745 від 21.07.2021 року, 43092672 від 21.07.2021 року, 43092561 від 21.07.2021 року, 43092064 від 21.07.2021 року, 43091992 від 21.07.2021 року, 43091940 від 21.07.2021 року, 43085877 від 21.07.2021 року, 43085772 від 21.07.2021 року, 43085643 від 21.07.2021 року, 43085492 від 21.07.2021 року, 43085342 від 21.07.2021 року, із закриттям відповідних розділів, припинення права власності  ОСОБА_11 на земельні ділянки 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126,  4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142; скасування державної реєстрації земельних ділянок з кадастровими номерами: 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142, та ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог відмовити.
Вважає, що оскаржуване рішення ухвалене з порушенням норм матеріального права, невідповідністю висновків суду фактичним обставинам справи, а тому підлягає скасуванню з ухваленням нового рішення у відповідній частині. Вказує, що висновки суду першої інстанції щодо невідповідності рішень Головного управління Держгеокадастру у Львівській області не грунтуються на фактичних обставинах справи та нормах матеріального права, зокрема, приписах п.7 ч.1 ст.92 Конституції України та ст.118 ЗК України. Наголошує, що позовна вимога про скасування державної реєстрації є похідною від вимог про визнання незаконними та скасування наказів Головного управління Держгеокадастру, визнання недійсними договорів. Вважає, що у зв`язку з відсутністю підстав для задоволення зазначених вимог, не підлягали задоволенню й вимоги про скасування державної реєстрації. Щодо визнання недійсними договорів, зазначає, що позивачем було обрано неналежний спосіб захисту, що є самостійною підставою для відмови в позові.
ОСОБА_12  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3397/16-21-СГ, виданого 25.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_12 на земельну ділянку 4624555700:04:000:0559 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42252050 від 28.05.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності ОСОБА_12 на земельну ділянку 4624555700:04:000:0559, та ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради відмовити.
Зазначає, що 20.10.2021 року підпункт 4 постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року, який покладений в основу оскаржуваного рішення, виключено на підставі постанови Кабінету Міністрів України №1098 від 20.10.2021 року, відповідно, це виключає у позивача право «правомірного очікування». Додає, що Славська селищна рада до даного часу не вчинила жодних дій щодо встановлення своїх дійсних меж, та безпідставно стверджує, що право власності на оспорювану ділянку мало б перейти саме до Славської селищної ради. Звертає увагу, що земельна ділянка з кадастровим номером 4624555700:04:000:0559, що передана у власність апелянту, знаходиться за межами населених пунктів. Вважає, що з огляду на вичерпний перелік підстав для відмови у затвердження документації із землеустрою, що передбачені у ч.8 ст.186 ЗК України, яких суд першої інстанції не встановив, визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-3397/16-21-СГ, є незаконним і вказує на неправильне застосування норм матеріального права. Додає, що після прийняття указу №449/2020 та постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року будь-яких змін у статті 118, 122, 186-1 ЗК України, які встановлюють порядок набуття громадянами України права власності на земельні ділянки, внесено не було. Наголошує, що Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, станом на травень 2021 року, було єдиним законним розпорядником земель державної форми власності за межами населених пунктів та, відповідно, 20.04.2021 року на законних підставах надало дозвіл на виготовлення проекту землеустрою ОСОБА_12 .
ОСОБА_13  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_13 на земельну ділянку  з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40587459 від 11.02.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_13 на земельну ділянку 4624587800:02:000:0936; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-805/16-21-СГ, виданого 05.02.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936; скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0936, та ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради відмовити.
В обгрунтування доводів апеляційної скарги зазначає, що судом першої інстанції застосовано до спірних правовідносин положення постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року, яка не регулює питання набуття та реалізації права власності на землю, при цьому, не взято до уваги вимоги статтей 15-1, 78, 116, 118, 122 ЗК України і на мотиви не застосування таких судом не вказано, що суперечить принципам законності та обгрунтованості судового рішення. Наголошує, що даних про невідповідність місця розташування пропонованих до відведення земельних ділянок вимогам законів не встановлено, відтак, у Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, як органу, уповноваженого на розгляд питань та прийняття відповідного рішення щодо розпорядження землями державної власності, були відсутні передбачені законом підстави для відмови у наданні дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок. Вважає, що у даному спорі судом першої інстанції не враховані приписи статті 1 Першого протоколу до Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод, предметом якої є втручання держави в право на мирне володіння майном.
ОСОБА_14 просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 383-УБД, виданого 05.02.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:3060; скасування державної реєстрації права власності  ОСОБА_14 на земельну ділянку 4624587800:02:000:3060 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40589396 від 11.02.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності ОСОБА_14 на земельну ділянку 4624587800:02:000:3060; скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером: 44624587800:02:000:3060, та ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради відмовити. Постановити окрему ухвалу на суддю Сколівського районного суду Львівської області Брону А.Л.
Вважає рішення незаконним, необгрунтованим й таким, що підлягає скасуванню, оскільки судом першої інстанції допущено неправильне застосування норм матеріального права, зокрема, неправильне тлумачення закону, не застосування закону, який підлягав застосуванню. В обгрунтування доводів апеляційної скарги зазначає, що судом першої інстанції застосовано до спірних правовідносин положення постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року, яка не регулює питання набуття та реалізації права власності на землю, при цьому, не взято до уваги вимоги статтей 15-1, 78, 116, 118, 122 ЗК України і на мотиви не застосування таких судом не вказано, що суперечить принципам законності та обгрунтованості судового рішення. Додає, що даних про невідповідність місця розташування пропонованих до відведення земельних ділянок вимогам законів, прийнятих відповідно до нормативно-правових актів, генеральних планів населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем землеустрою, затверджених у встановленому законом порядку не встановлено, тому у Головного управління Держгеокадастру у Львівській області були відсутні передбачені законом підстави для відмови у наданні дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
ОСОБА_15  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 1812-УБД, виданого 26.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:06:000:0340; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_15  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0340 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42208999 від 26.05.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_15  на земельну ділянку 4624580800:06:000:0340; скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером: 4624580800:06:000:0340, та ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради відмовити.
Вважає, що рішення є незаконним, необгрунтованим й таким, що не грунтується на засадах верховенства права, тому підлягає скасуванню. Зазначає, що до 27.05.2021 року розпорядником спірних земельних ділянок було Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, відтак, Славська селищна рада не мала майнових прав на спірну земельну ділянку. Наголошує, що постановою Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року не визначено жодної заборони органам Держгеокадастру надавати дозвіл громадянам на розроблення проектів землеустрою на земельні ділянки, які ще не передано у комунальну власність, а також не встановлено будь-яких додаткових підстав, крім тих, що визначені статтею 118 ЗК України, для відмови у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. Додає, що вищевказана постанова Кабінету Міністрів України має нижчу юридичну силу, ніж ЗК України.
ОСОБА_16  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-1450/16-21-СГ, виданого 09.03.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624587800:02:000:0935; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_16  на земельну ділянку 4624587800:02:000:0935  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41045345 від 15.03.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_16  на земельну ділянку 4624587800:02:000:0935; скасування державної реєстрації земельної ділянки з кадастровим номером: 4624587800:02:000:0935, і ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради відмовити.
В обгрунтування доводів апеляційної скарги зазначає, що судом першої інстанції застосовано до спірних правовідносин положення постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16.11.2020 року, яка не регулює питання набуття та реалізації права власності на землю, при цьому, не взято до уваги вимоги статтей 15-1, 78, 116, 118, 122 ЗК України і на мотиви не застосування таких судом не вказано, що суперечить принципам законності та обгрунтованості судового рішення. Щодо порушення норм процесуального права, вважає, що судом першої інстанції порушено норми статтей 175, 177, 185, 187 ЦПК України і не залишено позовну заяву без руху за наявності для того підстав.
ОСОБА_6  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 13-2948/16-21-СГ, виданого 11.05.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013; визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення, серія та номер: 132571/16-21-СГ, виданого 20.04.2021 року щодо земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013; визнання недійсним договору дарування від 22.06.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В., за №1844; визнання недійсним договору дарування від 22.06.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В., за №1842; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_6  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612083 від 22.06.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_6  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014; скасування державної реєстрації права власності ОСОБА_6  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612548 від 22.06.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_6  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013, та ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні позовних вимог Славської селищної ради відмовити.
В обгрунтування доводів апеляційної скарги зазначає, що Славська селищна рада зобов`язана була сама ініціювати рішення про передачу спірних земельних ділянок та опісля звернутись до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, відтак, відсутнє порушення охоронюваного законом інтересу на отримання спірних земельних ділянок. Наголошує, що позивач при викладенні обставин, на яких грунтуються його позовні вимоги, застосував нечинне законодавство. Додає, що судом першої інстанції не досліджувались документації із землеустрою щодо інвентаризації земель державної власності, які передавались у власність Славської селищної ради, акти приймання передачі земельних ділянок та коли було зареєстровано право власності на такі. Вважає, що позивач не довів, що претендував на спірні земельні ділянки, оскільки не звертався до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про проведення інвентаризації таких земель.
ОСОБА_4  просить скасувати рішення в частині позовних вимог щодо визнання недійсним та скасування наказу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015; скасування державної реєстрації права власності  ОСОБА_4  на земельну ділянку 4624580800:04:000:0015 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42559202 від 15.06.2021 року із закриттям розділу, припинення права власності  ОСОБА_4 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0015; та стягнення з  ОСОБА_4 судового збору в розмірі 10962 грн. 44 коп.
В обгрунтування доводів апеляційної скарги зазначає, що нею було виконано всі необхідні умови для подання заяви на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, відповідно до вимог чинного законодавства. Вказує, що відповідно до статтей 15-1, 20, 118, 122, 207 та 208 ЗК України, Положення про Головне управління Держгеокадастру у Львівській області,  ОСОБА_63  правомірно набуте право власності на вищевказану земельну ділянку. Додає, що законодавцем з прийняттям розпорядження Кабінету Міністрів України №60-р від 31.01.2018 року жодних змін у ст.118 ЗК України, яка закріплює вичерпний перелік підстав для відмови у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, внесено не було. Зауважує, що ЗК України забороняє вимагати додаткові матеріали та документи, а також інші погодження, ніж встановлені відповідними статтями даного Кодексу. З огляду на характер спірних правовідносин, вважає не доведеною необхідність втручання держави у право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 4624580800:04:000:0015 та невідповідність такого заходу критеріям правомірного втручання у право особи на мирне володіння майном, сформованим у сталій практиці ЄСПЛ.
19.02.2024 року, 20.02.2024 року, 27.02.2024 року, 05.03.2024 року, 12.03.2024 року, 18.03.2024 року, 21.03.2024 року, 26.03.2024 року, 19.04.2024 року, 22.04.2024 року, 18.06.2024 року, 18.06.2024 року, 22.08.2024 року від позивача Славської селищної ради надійшли відзиви на апеляційні скарги ОСОБА_2 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_11 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, ОСОБА_15 , ОСОБА_12 , ОСОБА_6 , ОСОБА_16 та ОСОБА_4 , в яких позивач заперечує доводи та вимоги апелянтів.
В судове засідання, окрім присутніх, інші учасники справи не з`явились, про дату, час і місце розгляду справи всі були повідомлені у встановленому процесуальним законом порядку, клопотань про відкладення розгляду справи від них не надходило, тому, відповідно до вимог ч.2 ст.372 ЦПК України, справу розглянуто апеляційним судом у їхній відсутності. 
Заслухавши пояснення сторони відповідачів в підтримання апеляційних скарг, заперечення сторони позивача, перевіривши матеріали справи, законність та обґрунтованість оскаржуваного рішення відповідно до вимог статті 367 ЦПК України, колегія суддів дійшла висновку про часткове задоволення апеляційних скарг з наступних підстав.
Судом встановлено, що 17.05.2021 року ОСОБА_64 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 14.05.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради за межами населеного пункту.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 17.05.2021 року №1642-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.226 т.5).
26.05.2021 року ОСОБА_64 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 26.05.2021 року №1811-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_65 у власність земельну ділянку, площею 2,0000 га, в тому числі сіножаті площею 2,0000 га, (кадастровий номер 4624580800:06:000:0339) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.227 т.5).
24.05.2021 року ОСОБА_66 , державним реєстратором Мостиської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_46 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0339, загальною площею 2,0000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42209468 від 24.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:06:000:0339 зазначено наказ, серія та номер: №1811-УБД, виданий 26.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.85 т.1).
17.05.2021 року ОСОБА_15 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 05.05.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 17.05.2021 року №1643-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.236 т.5).
26.05.2021 року ОСОБА_15 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 26.05.2021 року №1812-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано у власність ОСОБА_15 земельну ділянку, площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 4624580800:06:000:0340) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.237 т.5).
26.05.2021 року ОСОБА_66 , державним реєстратором Мостиської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_15 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0340, загальною площею 2,0000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42208999 від 26.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:06:000:0340 зазначено наказ, серія та номер: №1812-УБД, виданий 26.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.86 т.1).
20.04.2021 року ОСОБА_12 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,25 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Нижньорожанківської сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 20.04.2021 року №13-2582/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,2500 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.246 т.5).
25.05.2021 року ОСОБА_12 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 №13-3397/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано у власність ОСОБА_12 земельну ділянку, площею 0,2000 га, в тому числі пасовища площею 0,2000 га, (кадастровий номер 4624555700:04:000:0559) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Нижньорожанківської сільської ради Сколівського району (а.с.247 т.5).
28.05.2021 року ОСОБА_67 , приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_12 на земельну ділянку 4624555700:04:000:0559, загальною площею 0,2000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42252050 від 28.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624555700:04:000:0559 зазначено наказ, серія та номер: №13-3397/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.87 т.1).
19.03.2021 року ОСОБА_47 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 17.02.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 23.03.2021 року №13-1787/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.7 т.6).
25.05.2021 року ОСОБА_47 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №13-3412/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано у власність ОСОБА_47 земельну ділянку, площею 1,8991 га, в тому числі пасовища площею 1,8991 га, (кадастровий номер 4624580800:05:000:0635) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району Львівської області (а.с.8 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_47 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0635, загальною площею 1,8991 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42561634 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:05:000:0635 зазначено наказ, серія та номер: №13-3412/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.88 т.1).
15.04.2021 року ОСОБА_48 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Волосянківської сільської ради Славської (ОТГ) Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 30.04.2021 року №1491-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.17 т.6).
25.05.2021 року ОСОБА_48 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 26.05.2021 року №1780-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_69 у власність земельну ділянку, площею 1,8081 га, в тому числі сіножаті площею 1,8081 га, (кадастровий номер 4624580800:06:000:0013) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.18 т.6).
23.06.2021 року ОСОБА_70 , державним реєстратором Сокільницької сільської ради Львівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_60 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0013, загальною площею 1,8081 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42715316 від 23.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:06:000:0013 зазначено наказ, серія та номер: №1780-УБД, виданий 26.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.107 т.1).
18.03.2021 року ОСОБА_26 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 17.02.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,4000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 23.03.2021 року №13-1772/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,4000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.25 т.6).
21.05.2021 року ОСОБА_26 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 26.05.2021 року №13-3455/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_26 у власність земельну ділянку, площею 0,4000 га, в тому числі пасовища площею 0,4000 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0036) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.26 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_26 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0036, загальною площею 0,4000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42560146 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0036 зазначено наказ, серія та номер: №13-3455/16-21-СГ, виданий 26.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.91 т.1).
31.03.2021 року ОСОБА_71 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 15.04.2021 року №1263-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.33 т.6).
21.05.2021 року ОСОБА_71 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №1764-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_72 у власність земельну ділянку, площею 2,0000 га, в тому числі сіножаті площею 2,0000 га, (кадастровий номер 4624555700:01:022:0001) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.34 т.6).
01.06.2021 року ОСОБА_73 , державним реєстратором Сокільницької сільської ради Львівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_49 на земельну ділянку 4624555700:01:022:0001, загальною площею 2,0000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42298142 від 01.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624555700:01:022:0001 зазначено наказ, серія та номер: №1764-УБД, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.92 т.1).
18.03.2021 року ОСОБА_27 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,8000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 23.03.2021 року №13-1781/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,8000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.41 т.6).
20.05.2021 року ОСОБА_27 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №13-3387/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_27 у власність земельну ділянку, площею 0,7254 га, в тому числі пасовища площею 0,7254 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0038) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.42 т.6).
14.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_27 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0038, загальною площею 0,7254 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42541950 від 14.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0038 зазначено наказ, серія та номер: №3387/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.93 т.1).
18.03.2021 року ОСОБА_74 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 17.02.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,4000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 23.03.2021 року №13-1793/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,4000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.49 т.6).
20.05.2021 року ОСОБА_74 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №13-3406/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_75 у власність земельну ділянку, площею 0,4000 га, в тому числі сіножаті площею 0,4000 га, (кадастровий номер 4624580800:05:000:0028) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.50 т.6).
14.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_50 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0028, загальною площею 0,4000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42540874 від 14.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:05:000:0028 зазначено наказ, серія та номер: №13-3406/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.94 т.1).
19.03.2021 року ОСОБА_76 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 17.02.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 26.03.2021 року №13-1844/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.57 т.6).
17.05.2021 року ОСОБА_76 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №13-3389/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_77 у власність земельну ділянку, площею 1,8868 га, в тому числі пасовища площею 1,8868 га, (кадастровий номер 4624580800:05:000:0027) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.58 т.6).
14.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_51 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0027, загальною площею 0,4000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42541572 від 14.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:05:000:0027 зазначено наказ, серія та номер: №13-3389/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.95 т.1).
05.03.2021 року ОСОБА_52 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,5000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 10.03.2021 року №13-1498/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,5000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.65 т.6).
В подальшому, ОСОБА_52 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №13-3413/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_52 у власність земельну ділянку, площею 1,2220 га, в тому числі сіножаті площею 1,2220 га, (кадастровий номер 4624580800:06:000:0011) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.66 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_52 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0011, загальною площею 1,2220 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42562112 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:06:000:0011 зазначено наказ, серія та номер: №13-3413/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.96 т.1).
05.03.2021 року ОСОБА_20 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 17.02.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,7500 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 12.03.2021 року №13-1538/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,7500 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.74 т.6).
11.05.2021 року ОСОБА_20 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 20.05.2021 року №13-3227/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_20 у власність земельну ділянку, площею 1,4361 га, в тому числі сіножаті площею 1,4361 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0035) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.75 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_20 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0035, загальною площею 1,4361 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42566443 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0035 зазначено наказ, серія та номер: №13-3227/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.97 т.1).
17.02.2021 року ОСОБА_24 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 12.03.2021 року №13-1535/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.81 т.6).
11.05.2021 року ОСОБА_24 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 20.05.2021 року №13-3220/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_24 у власність земельну ділянку, площею 1,9800 га, в тому числі сіножаті площею 1,9800 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0033) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.82 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_24 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0033, загальною площею 1,9800 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42563996 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0033 зазначено наказ, серія та номер: №13-3220/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.98 т.1).
05.03.2021 року ОСОБА_78 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 12.03.2021 року №13-1529/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.88 т.6).
11.05.2021 року ОСОБА_25 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 20.05.2021 року №13-3230/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_25 у власність земельну ділянку, площею 1,8960 га, в тому числі сіножаті площею 1,8960 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0034) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.89 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_25 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0034, загальною площею 1,8960 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42563283 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0034 зазначено наказ, серія та номер: №13-3230/16-21-СГ, виданий 20.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.99 т.1).
05.03.2021 року ОСОБА_4 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,6000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 12.03.2021 року №13-1539/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,6000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.96 т.6).
11.05.2021 року ОСОБА_4 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 25.05.2021 року №13-3410/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_4 у власність земельну ділянку, площею 1,1219 га, в тому числі сіножаті площею 1,1219 га, (кадастровий номер 4624580800:04:000:0015) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Стрийського району (а.с.97 т.6).
15.06.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, було здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_4 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0015, загальною площею 1,1219 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42559202 від 15.06.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:04:000:0015 зазначено наказ, серія та номер: №13-3410/16-21-СГ, виданий 25.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.100 т.1).
18.03.2021 року ОСОБА_29 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Волосянківської ради Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 24.03.2021 року №13-1828/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.105 т.6).
30.04.2021 року ОСОБА_29 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 17.05.2021 року №13-3073/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_29 у власність земельну ділянку, площею 1,6800 га, в тому числі сіножаті площею 1,6800 га, (кадастровий номер 4624580800:05:000:0025) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.106 т.6).
24.05.2021 року ОСОБА_70 , державним реєстратором Сокільницької сільської ради Львівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_29 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0025, загальною площею 1,6800 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42146455 від 24.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:05:000:0025 зазначено наказ, серія та номер: №13-3073/16-21-СГ, виданий 17.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.101-102 т.1).
29.06.2021 року між ОСОБА_29 та ОСОБА_53 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:05:000:0025, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Візняк О.О., за №604 (а.с.185-186 т.11), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_53 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0025, загальною площею 1,6800 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42728212 від 29.06.2021 року (а.с.101-102 т.1).
27.01.2021 року ОСОБА_79 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 26.01.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,6000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 15.02.2021 року №13-948/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,0600 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.112 т.6).
27.04.2021 року ОСОБА_79 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 11.05.2021 року №13-2948/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_80 у власність земельну ділянку, площею 0,0600 га, в тому числі пасовища площею 0,0600 га, (кадастровий номер 4624580800:04:000:0014) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.113 т.6).
18.05.2021 року ОСОБА_81 , державним реєстратором Славської селищної ради Стрийського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_82 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014, загальною площею 0,0600 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42031164 від 18.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014 зазначено наказ, серія та номер: №13-2948/16-21-СГ, виданий 11.05.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.103-104 т.1).
22.06.2021 року між ОСОБА_83 та ОСОБА_6 укладено договір дарування земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0014, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В., за №1844 (а.с.67-68 т.9) та здійснено на цій підставі державну реєстрацію права власності ОСОБА_6 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0014, загальною площею 0,0600 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612083 від 22.06.2021 року (а.с.103-104 т.1).
19.03.2021 року ОСОБА_28 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 12.03.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 24.03.2021 року №13-1827/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.118 т.6).
15.04.2021 року ОСОБА_28 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 23.04.2021 року №13-2684/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_28 у власність земельну ділянку, площею 1,6500 га, в тому числі сіножаті площею 1,6500 га, (кадастровий номер 4624580800:05:000:0021) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.119 т.6).
07.05.2021 року ОСОБА_68 , державним реєстратором Сколівської міської ради Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_28 на земельну ділянку 4624580800:05:000:0021, загальною площею 1,6500 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41933075 від 07.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:05:000:0021 зазначено наказ, серія та номер: №13-2684/16-21-СГ, виданий 23.04.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.105 т.1).
08.02.2021 року ОСОБА_84 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням від 03.02.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,0500 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 10.03.2021 року №13-1490/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,0500 га, для індивідуального садівництва (а.с.128 т.6).
15.04.2021 року ОСОБА_84 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 20.04.2021 року №13-2581/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_85 у власність земельну ділянку, площею 0,0500 га, в тому числі сіножаті площею 0,0500 га, (кадастровий номер 4624580800:04:000:0012) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для індивідуального садівництва, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.129 т.6).
20.05.2021 року ОСОБА_86 , державним реєстратором Глинянської міської ради Львівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_54 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0012, загальною площею 0,0500 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42102256 від 20.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:04:000:0012 зазначено наказ, серія та номер: №13-2581/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.106 т.1).
27.01.2021 року ОСОБА_87 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,6000 га, для ведення дачного будівництва за рахунок категорії земель згідно КВЦПЗ, яка розташована на території Славської селищної Сколівського району.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 15.02.2021 року №13-951/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,0600 га, для індивідуального дачного будівництва (а.с.135 т.6).
08.04.2021 року ОСОБА_87 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 20.04.2021 року №13-2571/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_88 у власність земельну ділянку, площею 0,0600 га, в тому числі пасовище площею 0,0600 га, (кадастровий номер 4624580800:04:000:0013) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для індивідуального дачного будівництва, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.136 т.6).
18.05.2021 року ОСОБА_81 , державним реєстратором Славської селищної ради Стрийського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_58 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013, загальною площею 0,0600 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42031030 від 18.05.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013 зазначено наказ, серія та номер: №13-2571/16-21-СГ, виданий 20.04.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.89-90 т.1).
22.06.2021 року між ОСОБА_89 та ОСОБА_6 укладено договір дарування земельної ділянки з кадастровим номером 4624580800:04:000:0013, посвідчений приватним нотаріусом Стрийського районного нотаріального округу Львівської області Швед І.В., за №1842 (а.с.69-70 т.9), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_6 на земельну ділянку 4624580800:04:000:0013, загальною площею 0,0600 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42612548 від 22.06.2021 року (а.с.89-90 т.1).
22.02.2021 року ОСОБА_10 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок категорії земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Славської селищної Стрийського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 22.02.2021 року №13-1107/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.144, т.6).
31.03.2021 року ОСОБА_10 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 13.04.2021 року №13-2376/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_10 у власність земельну ділянку, площею 2,000 га, в тому числі пасовище площею 2,000 га, (кадастровий номер 4624580800:06:000:0006) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (Славська ОТГ) (а.с.145 т.6).
16.04.2021 року ОСОБА_90 , державним реєстратором Боринської селищної ради Самбірського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_10 на земельну ділянку 4624580800:06:000:0006, загальною площею 2,000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41659464 від 16.04.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624580800:06:000:0006 зазначено наказ, серія та номер: №13-2376/16-21-СГ, виданий 13.04.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.108, т.1).
31.12.2020 року ОСОБА_91 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок категорії земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Головецької сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 13.01.2021 року №145-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.154 т.6).
11.03.2021 року ОСОБА_91 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 24.03.2021 року №943-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_92 у власність земельну ділянку, площею 2,000 га, в тому числі пасовище площею 2,000 га, (кадастровий номер 4624581200:04:000:0011) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Головецької сільської ради Сколівського району (а.с.155 т.6).
14.04.2021 року ОСОБА_93 , державним реєстратором Пустомитівської міської ради Львівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_61 на земельну ділянку 4624581200:04:000:0011, загальною площею 2,000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41554278 від 14.04.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624581200:04:000:0011 зазначено наказ, серія та номер: №943-УБД, виданий 24.03.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.109-110 т.1).
27.05.2021 року між ОСОБА_91 та ОСОБА_55 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624581200:04:000:0011, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Вовк Т.Р. за №1062 (а.с.155-156, т.5), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_55 на земельну ділянку 4624581200:04:000:0011, загальною площею 2,000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42187725 від 27.05.2021 року (а.с.109-110, т.1).
05.02.2021 року ОСОБА_16 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,6400 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок категорії земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Тухлянської сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 05.02.2021 року №13-812/16-21-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 1,6400 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.164 т.6).
01.03.2021 року ОСОБА_16 звернулася до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом ГУ Держгеокадастру у Львівській області від 09.03.2021 року №13-1450/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_16 у власність земельну ділянку, площею 1,6339 га, в тому числі сіножаті площею 1,6339 га, (кадастровий номер 4624587800:02:000:0935) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Тухлянської сільської ради Сколівського району (а.с.165 т.6).
15.03.2021 року ОСОБА_94 , державним реєстратором управління державної реєстрації юридичного департаменту Львівської міської ради, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_16 на земельну ділянку 4624587800:02:000:0935, загальною площею 1,6339 га в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 41045345 від 15.03.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624587800:02:000:0935 зазначено наказ, серія та номер: №13-1450/16-21-СГ, виданий 09.03.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.111 т.1).
14.12.2020 року ОСОБА_13 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок категорії земель згідно КВЦПЗ земель запасу, яка розташована на території Тухлянської сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 23.12.2020 року №13-15360/16-20-СГ надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.171 т.6).
04.02.2021 року ОСОБА_13 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 05.02.2021 року №13-805/16-21-СГ затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_13 у власність земельну ділянку, площею 2,000 га, в тому числі сіножаті площею 2,0000 га, (кадастровий номер 4624587800:02:000:0936) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Тухлянської сільської ради Сколівського району (а.с.172 т.6).
11.02.2021 року ОСОБА_95 , державним реєстратором управління державної реєстрації юридичного департаменту Львівської міської ради, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_13 на земельну ділянку 4624587800:02:000:0936, загальною площею 2,0000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40587459 від 11.02.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624587800:02:000:0936 зазначено наказ, серія та номер: №13-805/16-21-СГ, виданий 05.02.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.112, т.1).
09.12.2020 року ОСОБА_14 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок категорії земель згідно КВЦПЗ - земель запасу, яка розташована на території Тухлянської сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 10.12.2020 року №3227-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.178 т.6).
04.02.2021 року ОСОБА_14 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 05.02.2021 року №383-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_14 у власність земельну ділянку, площею 2,000 га, в тому числі сіножаті площею 2,0000 га, (кадастровий номер 4624587800:02:000:3060) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Тухлянської сільської ради Сколівського району (а.с.179 т.6).
11.02.2021 року ОСОБА_95 , державним реєстратором управління державної реєстрації юридичного департаменту Львівської міської ради, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_14 на земельну ділянку 4624587800:02:000:3060, загальною площею 2,0000 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40589396 від 11.02.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624587800:02:000:3060 зазначено наказ, серія та номер: №383-УБД, виданий 05.02.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.113 т.1).
10.12.2020 року ОСОБА_23 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,9354 га, для ведення особистого селянського господарства за рахунок категорії земель сільськогосподарського призначення державної власності, яка розташована на території Славської селищної ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 18.12.2020 року №3419-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,9354 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.188 т.6).
03.02.2021 року   ОСОБА_23 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 08.02.2021 року №604-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_23 у власність земельну ділянку, площею 0,9354 га, в тому числі сіножаті площею 0,9354 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0029) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.189 т.6).
16.02.2021 року ОСОБА_96 , державним реєстратором Жирівської сільської ради Пустомитівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_23 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029, загальною площею 0,9354 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40580937 від 16.02.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029 зазначено наказ, серія та номер: №604-УБД, виданий 08.02.2021 року, видавник: Держгеокадастр (а.с.114-116 т.1).
19.02.2021 року між ОСОБА_23 та ОСОБА_8 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0029, посвідчений приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Моісєєвою О.Я. за №337 (а.с.249-250 т.5), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_8 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0029, загальною площею 0,9354 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40654574 від 19.02.2021 року (а.с.114-116 т.1).
09.12.2020 року ОСОБА_17 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,1200 га, для садівництва за рахунок категорії земель згідно КВЦПЗ - земель запасу, яка розташована на території Нижньорожанківської сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 18.12.2020 року №3406-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності, розташованої на території Славської ОТГ (Нижньорожанківської сільської ради) Сколівського району, орієнтовною площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва (а.с.197 т.6).
13.01.2021 року ОСОБА_17 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 16.01.2021 року №214-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_17 у власність земельну ділянку, площею 0,1200 га, в тому числі пасовища площею 0,1200 га, (кадастровий номер 4624584300:03:000:0004) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для індивідуального садівництва, розташовану на території Нижньорожанківської сільської ради Сколівського району (а.с.198 т.6).
27.01.2021 року ОСОБА_97 , приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_17 на земельну ділянку 4624584300:03:000:0004, загальною площею 0,1200 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40339663 від 27.02.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:03:000:0004 зазначено: наказ «Про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення», серія та номер: № 214-УБД , виданий 16.01.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.117-119 т.1).
05.02.2021 року між ОСОБА_17 , з однієї сторони, та ОСОБА_19 , ОСОБА_2 , ОСОБА_18 , з іншої сторони, укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:03:000:0004, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Мельничук О.В. за №235 (а.с.157-159 т.12), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності: ОСОБА_19 - на 1/2 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004, загальною площею 0,1200 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435623 від 05.02.2021 року; ОСОБА_2 - на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004, загальною площею 0,1200 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435644 від 05.02.2021 року; ОСОБА_18 - на 1/4 частку земельної ділянки 4624584300:03:000:0004, загальною площею 0,1200 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40435636 від 05.02.2021 року (а.с.117-119 т.1).
05.11.2020 року ОСОБА_22 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. орієнтовною площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва за рахунок категорії земель згідно КВЦПЗ - земелі сільськогосподарського призначення, яка розташована на території В.Рожанківської сільської ради Сколівського району.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 03.12.2020 року №3040-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності, розташованої на території Славської селищної ради Сколівського району, орієнтовною площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва (а.с.204 т.6).
31.12.2020 року ОСОБА_22 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 13.01.2021 року №158-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_98 у власність земельну ділянку, площею 0,1200 га, в тому числі пасовища площею 0,1200 га (кадастровий номер 4624584300:04:000:0028) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для індивідуального садівництва, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.206 т.6).
25.01.2021 року ОСОБА_70 , державним реєстратором Сокільницької сільської ради Пустомитівсьокого району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_22 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028, загальною площею 0,1200 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40278703 від 27.02.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028 зазначено наказ, серія та номер: №158-УБД, виданий 13.01.2021 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.120-121 т.1).
19.05.2021 року між ОСОБА_22 та ОСОБА_9 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624584300:04:000:0028, посвідчений приватним нотаріусом Яворівського районного нотаріального округу Бобеляк О.І. за №665 (а.с.117-118 т.5), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_9 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0028, загальною площею 0,1200 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 42018086 від 19.05.2021 року (а.с.120-121 т.1).
17.09.2020 року ОСОБА_99 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення державної власності, яка розташована на території Хітарської сільської ради Сколівського району Львівської області.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 08.10.2020 року №1460-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.214 т.6).
28.12.2020 року ОСОБА_99 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 05.01.2020 №54-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_100 у власність земельну ділянку площею 1,9998 га, в тому числі пасовища площею 1,9998 га (кадастровий номер 4624588500:04:000:0228) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Хітарської сільської ради Сколівського району (а.с.215 т.6).
12.01.2021 року ОСОБА_96 , державним реєстратором Жирівської сільської ради Пустомитівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_62 на земельну ділянку 4624588500:04:000:0228, загальною площею 1,9998 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 10077160 від 12.01.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624588500:04:000:0228 зазначено наказ, серія та номер: №54-УБД, виданий 05.01.2021 року, видавник: Держгеокадастр (а.с.139-140 т.1).
18.02.2021 року між ОСОБА_101 та ОСОБА_11 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228, посвідчений приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Віблим Л.З. за №179 (а.с.75-76 т.5), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_11 на земельну ділянку 4624588500:04:000:0228, загальною площею 1,9998 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40691063 від 18.02.2021 року (а.с.139-140 т.1).
14.06.2021 року, на підставі заяви ОСОБА_11 , посвідченої приватним нотаріусом Пустомитівського районного нотаріального округу Львівської області Віблим Л.З. за №640, земельну ділянку з кадастровим номером 4624588500:04:000:0228 поділено на 33 окремі земельні ділянки з такими кадастровими номерами: 4624588500:04:000:4110, 4624588500:04:000:4111, 4624588500:04:000:4112, 4624588500:04:000:4113, 4624588500:04:000:4114, 4624588500:04:000:4115, 4624588500:04:000:4116, 4624588500:04:000:4117, 4624588500:04:000:4118, 4624588500:04:000:4119, 4624588500:04:000:4120, 4624588500:04:000:4121, 4624588500:04:000:4122, 4624588500:04:000:4123, 4624588500:04:000:4124, 4624588500:04:000:4125, 4624588500:04:000:4126, 4624588500:04:000:4127, 4624588500:04:000:4128, 4624588500:04:000:4129, 4624588500:04:000:4130, 4624588500:04:000:4131, 4624588500:04:000:4132, 4624588500:04:000:4133, 4624588500:04:000:4134, 4624588500:04:000:4135, 4624588500:04:000:4136, 4624588500:04:000:4137, 4624588500:04:000:4138, 4624588500:04:000:4139, 4624588500:04:000:4140, 4624588500:04:000:4141, 4624588500:04:000:4142, та 21.07.2021 року державним реєстратором Жирівської сільської ради Пустомитівського району Павлишин Н.-П.А. здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_11 на вказані земельні ділянки в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за відповідними номерами запису: 43095547, 43095406, 43095326, 43095189, 43095018, 43094888, 43094803, 43094710, 43094620, 43094547, 43094462, 43094358, 43094264, 43094135, 43094063, 43093964, 43093860, 43093784, 43093710, 43093394, 43093313, 43093186, 43092745, 43092672, 43092561, 43092064, 43091992, 43091940, 43085877, 43085772, 43085643, 43085492, 43085342 (а.с.123-138 т.1).
08.10.2021 року між ОСОБА_11 та ОСОБА_102 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:4135, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляк О.І. за №1551 (а.с.1-2 т.9), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_57 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4135 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395945 від 08.10.2021 року.
08.10.2021 року між ОСОБА_11 та ОСОБА_56 укладено договір купівлі-продажу земельної ділянки з кадастровим номером 4624588500:04:000:4136, посвідчений приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Бобеляк О.І. за №1550 (а.с.169-170, т.8), та на його підставі здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_56 на земельну ділянку 4624588500:04:000:4136 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 44395805 від 08.10.2021 року.
09.11.2020 року ОСОБА_21 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,4500 га, для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована на території В.Рожанківської сільської ради Сколівського району.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 26.10.2020 року №2835-УБД надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,4500 га, для ведення особистого селянського господарства (а.с.228 т.6).
21.12.2020 року ОСОБА_103 звернувся до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з клопотанням про затвердження документації із землеустрою та надання у власність земельної ділянки.
Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 31.12.2020 року №3747-УБД затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надано ОСОБА_104 у власність земельну ділянку, площею 0,2300 га, в тому числі пасовища площею 0,2300 га, (кадастровий номер 4624584300:04:000:0027) із земель сільськогосподарського призначення державної власності без зміни цільового призначення для ведення особистого селянського господарства, розташовану на території Славської селищної ради Сколівського району (а.с.229 т.6).
11.01.2021 року ОСОБА_70 , державним реєстратором Сокільницької сільської ради Пустомитівського району Львівської області, здійснено державну реєстрацію права власності ОСОБА_105 на земельну ділянку 4624584300:04:000:0027, загальною площею 0,2300 га, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису 40117489 від 11.01.2021 року. Підставою реєстрації права власності на земельну ділянку 4624584300:04:000:0027 зазначено наказ, серія та номер: №3747-УБД, виданий 31.12.2020 року, видавник: Головне управління Держгеокадастру у Львівській області (а.с.122 т.1).
Відповідно до частини першої статті 15 ЦК України, кожна особа має право на захист свого цивільного права у разі його порушення, невизнання або оспорювання.
За частиною другою статті 16 ЦК України, способами захисту цивільних прав та інтересів можуть бути: 1) визнання права; 2) визнання правочину недійсним; 3) припинення дії, яка порушує право; 4) відновлення становища, яке існувало до порушення; 5) примусове виконання обов`язку в натурі; 6) зміна правовідношення; 7) припинення правовідношення; 8) відшкодування збитків та інші способи відшкодування майнової шкоди; 9) відшкодування моральної (немайнової) шкоди; 10) визнання незаконними рішення, дій чи бездіяльності органу державної влади, органу влади Автономної Республіки Крим або органу місцевого самоврядування, їхніх посадових і службових осіб.
Суд визнає незаконним та скасовує правовий акт індивідуальної дії, виданий органом державної влади, органом влади Автономної Республіки Крим або органом місцевого самоврядування, якщо він суперечить актам цивільного законодавства і порушує цивільні права або інтереси (частина перша статті 21 ЦК України).
Відповідно до положень статті 152 ЗК України, держава забезпечує  громадянам та юридичним особам рівні умови захисту прав власності на землю.
Власник земельної ділянки або землекористувач може вимагати усунення будь-яких порушень його прав на землю, навіть якщо ці порушення не пов`язані з позбавленням права володіння земельною ділянкою, і відшкодування завданих збитків. Захист  прав громадян  та юридичних  осіб на земельні ділянки здійснюється шляхом: а) визнання прав; б) відновлення стану земельної ділянки, який існував  до порушення прав, і запобігання  вчиненню дій, що порушують права або створюють небезпеку  порушення прав; в) визнання угоди недійсною; г) визнання недійсними рішень органів виконавчої влади або органів місцевого самоврядування; ґ) відшкодування заподіяних збитків; д) застосування інших, передбачених законом, способів.
Так, розглядаючи справу, суд має з`ясувати: 1) чи передбачений обраний позивачем спосіб захисту законом або договором; 2) чи передбачений законом або договором ефективний спосіб захисту порушеного права позивача; 3) чи є спосіб захисту, обраний позивачем, ефективним для захисту його порушеного права у спірних правовідносинах.
Якщо суд дійде висновку, що обраний позивачем спосіб захисту не передбачений законом або договором та/або є неефективним для захисту порушеного права позивача, у цих правовідносинах позовні вимоги останнього не підлягають задоволенню. Однак, якщо обраний позивачем спосіб захисту не передбачений законом або договором, проте є ефективним та не суперечить закону, а закон або договір у свою чергу не визначають іншого ефективного способу захисту, то порушене право позивача підлягає захисту обраним ним способом (подібна правова позиція висловлена у постанові Великої Палати Верховного Суду від 19 січня 2021 року в справі №916/1415/19).
У пункті 49 постанови Великої Палати Верховного Суду від 27 листопада 2018 року у справі №905/2260/17 вказано, що: «як захист права розуміють державно-примусову діяльність, спрямовану на відновлення порушеного права суб`єкта правовідносин та забезпечення виконання юридичного обов`язку зобов`язаною стороною. Спосіб захисту може бути визначений як концентрований вираз змісту (суті) міри державного примусу, за допомогою якого відбувається досягнення бажаного для особи, право чи інтерес якої порушені, правового результату. Спосіб захисту втілює безпосередню мету, якої прагне досягнути суб`єкт захисту (позивач), вважаючи, що таким чином буде припинене порушення (чи оспорювання) його прав, він компенсує витрати, що виникли у зв`язку з порушенням його прав, або в інший спосіб нівелює негативні наслідки порушення його прав».
Для застосування того чи іншого способу захисту, необхідно встановити які ж права (інтереси) позивача порушені, невизнані або оспорені відповідачем і за захистом яких прав (інтересів) позивач звернувся до суду.
А застосування конкретного способу захисту цивільного права залежить як від змісту права чи інтересу, за захистом якого звернулася особа, так і від характеру його порушення, невизнання або оспорення. Такі право чи інтерес мають бути захищені судом у спосіб, який є ефективним, тобто таким, що відповідає змісту відповідного права чи інтересу, характеру його порушення, невизнання або оспорення та спричиненим цими діяннями наслідкам (пункт 57 постанови Великої Палати Верховного Суду від 5 червня 2018 року у справі №338/180/17).
Обраний позивачем спосіб захисту цивільного права, має призводити до захисту порушеного чи оспорюваного права або інтересу. Якщо таке право чи інтерес мають бути захищені лише певним способом, а той, який обрав позивач, може бути використаний для захисту інших прав або інтересів, а не тих, за захистом яких позивач звернувся до суду, суд визнає обраний позивачем спосіб захисту неналежним і відмовляє у позові. У тому ж випадку, якщо заявлена позовна вимога взагалі не може бути використана для захисту будь-якого права чи інтересу, оскільки незалежно від доводів сторін спору суд не може її задовольнити, така вимога не може розглядатися як спосіб захисту.
Визначаючи належність обраного позивачем способу захисту, слід оцінювати його ефективність для захисту того права чи інтересу, за захистом якого позивач звернувся до суду. Вимога про захист цивільного права або інтересу має відповідати змісту цього права чи інтересу, характеру його порушення, оспорювання або невизнання і повинна забезпечувати поновлення права чи інтересу, а у разі неможливості такого поновлення - гарантувати отримання відповідного відшкодування (пункти 69 та 70 постанови Великої Палати Верховного Суду від 13 березня 2019 року у справі №331/6927/16-ц).
Конституційний Суд України в пункті 4 мотивувальної частини Рішення від 16 квітня 2009 року № 7-рп/2009 (справа про скасування актів органів місцевого самоврядування) зазначив, що органи місцевого самоврядування, вирішуючи питання місцевого значення, представляючи спільні інтереси територіальних громад сіл, селищ та міст, приймають нормативні та ненормативні акти. До нормативних належать акти, які встановлюють, змінюють чи припиняють норми права, мають локальний характер, розраховані на широке коло осіб та застосовуються неодноразово, а ненормативні акти передбачають конкретні приписи, звернені до окремого суб`єкта чи юридичної особи, застосовуються одноразово і після реалізації вичерпують свою дію фактом їхнього виконання.
З аналізу наведеного вбачається, що у зв`язку з прийняттям суб`єктом владних повноважень ненормативного акта виникають правовідносини, пов`язані з реалізацією певних суб`єктивних прав та охоронюваних законом інтересів. Зокрема, у сфері земельних правовідносин відповідний ненормативний акт слугує підставою виникнення, зміни або припинення конкретних прав та обов`язків фізичних і юридичних осіб приватного права.
Таким чином, рішення суб`єкта владних повноважень у сфері земельних правовідносин, яке має ознаки ненормативного акта та вичерпує свою дію після його реалізації, може оспорюватися з точки зору його законності, а вимоги про визнання рішення незаконним - розглядатися в порядку цивільного або господарського судочинства, якщо за результатами реалізації рішення у фізичної чи юридичної особи виникло цивільне право і спірні правовідносини, на яких ґрунтується позов, мають приватноправовий характер. У такому випадку вимога про визнання рішення незаконним може розглядатися як спосіб захисту порушеного цивільного права за статтею 16 ЦК України та пред`являтися до суду для розгляду в порядку цивільного або господарського судочинства, якщо фактично підґрунтям і метою пред`явлення позовної вимоги про визнання рішення незаконним є оспорювання цивільного речового права особи, що виникло внаслідок та після реалізації рішення суб`єкта владних повноважень (постанова Великої Палати Верховного Суду від 12 грудня 2018 року у справі №367/2259/15).
Визнання недійсним і скасування рішення органу місцевого самоврядування є належним самостійним способом захисту порушеного права власності, якщо це має наслідком поновлення порушеного права (постанова Великої Палати Верховного Суду від 30 травня 2018 року у справі №923/466/17).
За змістом частини першої статті 81 ЗК України, громадяни України можуть набувати право власності на земельну ділянку шляхом приватизації за умови наявності підстав набуття права на землю, передбачених статтею 116 ЗК України.
Статтею 116 ЗК України передбачено, що громадяни та юридичні особи набувають права власності та права користування земельними ділянками із земель державної або комунальної власності за рішенням органів виконавчої влади або органів місцевого самоврядування в межах їх повноважень, визначених цим Кодексом або за результатами аукціону. Набуття права на землю громадянами та юридичними особами здійснюється шляхом передачі земельних ділянок у власність або надання їх у користування.
Крім того, у частині сьомій статті 118 ЗК України зазначено, що відповідний орган виконавчої влади або орган місцевого самоврядування, який передає земельні ділянки державної чи комунальної власності у власність відповідно до повноважень, визначених статтею 122 цього Кодексу, розглядає клопотання у місячний строк і дає дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки або надає мотивовану відмову у його наданні. Підставою відмови у наданні такого дозволу може бути лише невідповідність місця розташування об`єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, генеральних планів населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем землеустрою і техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, затверджених у встановленому законом порядку.
Таким чином, порядок безоплатної приватизації громадянами земельних ділянок визначений статтею 118 ЗК України, відповідно до якої складовою частиною порядку приватизації громадянами земельних ділянок, до прийняття остаточного рішення про надання земельної ділянки у власність, є дозвіл органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
Частиною десятою статті 55 Закону України «Про землеустрій» (в редакції чинній на час виникнення спірних правовідносин) визначено, що технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) включає, зокрема, рішення органу місцевого самоврядування про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою (у випадках, передбачених законом).
Дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки означає дозвіл уповноваженої особи здійснити певні дії на землі аби мати змогу в подальшому точно визначити такий об`єкт. Отже, цей дозвіл наділяє заінтересовану особу повноваженням ідентифікувати земельну ділянку, яку ця особа бажає отримати у власність та/або користування (оренду) в майбутньому. Тобто, рішення про надання дозволу на розробку проекту землеустрою не є правовстановлюючим актом і не гарантує особі чи невизначеному колу осіб набуття в майбутньому права власності чи користування на земельну ділянку. 
Подібні правові  висновки викладено  в постановах Великої Палати Верховного Суду від: 30 травня 2018 року у справі №826/5737/16; 17 жовтня 2018 року у справі №380/624/16-ц; 04 грудня 2028 року у справі №32/563; 29 вересня 2020 року у справі №688/2908/16-ц.
У справі, що переглядається, позивач звернувся до суду, у тому числі, з позовними вимогами про визнання недійсними та скасування наказів Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо спірних земельних ділянок. 
Оскаржувані рішення у формі наказів є ненормативними актами індивідуального характеру, які вичерпали свою дію після їх виконання, тобто розроблення проектів землеустрою та подання їх на затвердження до Головного управління Держгеокадастру у Львівській області з метою передачі земельних ділянок у власність відповідачів.
Враховуючи викладене й те, що предметом оскарження за вимогами позивача є також накази Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про затвердження документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність без зміни цільового призначення щодо спірних земельних ділянок, суд першої інстанції дійшов невірного висновку про задоволення позовних вимог в частині визнання недійсними та скасування наказів Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо спірних земельних ділянок, оскільки їх задоволення не призведе до відновлення прав позивача, тобто останнім обрано неефективний спосіб захисту, що є самостійною та достатньою підставою для відмови у задоволенні таких позовних вимог.
Отже, доводи апеляційних скарг знайшли своє часткове підтвердження в частині вирішення даних позовних вимог під час апеляційного розгляду, тому з наведених вище мотивів, рішення суду першої інстанції в частині задоволення позовних вимог Славської селищної ради Стрийського району Львівської області про визнання недійсними та скасування наказів Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельних ділянок з кадастровими номерами: 4624580800:06:000:0339, 4624580800:06:000:0340, 4624555700:04:000:0559, 4624580800:05:000:0635, 4624580800:06:000:0013, 4624584300:04:000:0036, 4624555700:01:022:0001, 4624584300:04:000:0038, 4624580800:05:000:0028, 4624580800:05:000:0027, 4624580800:06:000:0011, 4624584300:04:000:0035, 4624584300:04:000:0033, 4624584300:04:000:0034, 4624580800:04:000:0015, 4624580800:05:000:0025, 4624580800:04:000:0014, 4624580800:05:000:0021, 4624580800:04:000:0012, 4624580800:04:000:0013, 4624580800:06:000:0006, 4624581200:04:000:0011, 4624587800:02:000:0935, 4624587800:02:000:0936, 4624587800:02:000:3060, 4624584300:04:000:0029, 4624584300:03:000:0004, 4624584300:04:000:0028, 4624588500:04:000:0228,
4624584300:04:000:0027, - підлягає скасуванню з ухваленням апеляційним судом в цій частині нового рішення про відмову у задоволенні цих позовних вимог Славської селищної ради.
В іншій частині, судовий спір вирішено судом першої інстанції правильно з огляду на наступне.
Первинно, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31 січня 2018 року №60-р «Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність об`єднаних територіальних громад», яке втратило чинність на підставі постанови Кабінету Міністрів України №1113 від 16 листопада 2020 року, було визначено, що Державній службі з питань геодезії, картографії та кадастру, починаючи з 01.02.2018 року, забезпечити:
формування земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності в межах, визначених перспективним планом формування територій громад, шляхом проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення державної власності з подальшою передачею зазначених земельних ділянок у комунальну власність відповідних об`єднаних територіальних громад згідно із статтею 117 ЗК України;
передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, включених до переліку земельних ділянок державної власності, права на які виставлені на земельні торги, в комунальну власність об`єднаних територіальних громад після оприлюднення результатів земельних торгів та укладення договорів оренди таких земельних ділянок;
здійснення до передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність розпорядження землями сільськогосподарського призначення державної власності під час передачі в користування (виключно шляхом проведення аукціонів) або у власність за погодженням з об`єднаними територіальними громадами (шляхом прийняття відповідною радою рішення згідно із статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»).
В подальшому, на виконання указу Президента України від 15 жовтня 2020 року №449 «Про деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 16 листопада 2020 року №1113 «Деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин».
Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2020 року №1113, Державна служба з питань геодезії, картографії та кадастру повинна була забезпечити:
1) прискорення проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення державної власності;
2) передачу з 17 листопада 2020 року земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність відповідно до статті 117 ЗК України;
3) передачу у комунальну власність земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, включених до переліків земельних ділянок, права на які виставляються на земельні торги, після оприлюднення результатів земельних торгів та укладення договорів оренди (емфітевзису) таких земельних ділянок відповідно до статті 117 ЗК України;
4) передачу у комунальну власність земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, щодо яких надано дозволи на розроблення документації із землеустрою, у разі, коли до 15 грудня 2020 року документацію із землеустрою не подано на затвердження до територіальних органів Державної служби з питань геодезії, картографії та кадастру відповідно до статті 117 ЗК України;
У цій постанові КМУ (п.4) рекомендовано органам місцевого самоврядування зареєструвати право комунальної власності на отримані земельні ділянки сільськогосподарського призначення у порядку, встановленому законом.
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2020 року №1113, Держгеокадастром було видано наказ від 17 листопада 2020 року №485.
27 травня 2021 року набрав чинності Закон України від 28 квітня 2021 року №1423-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», яким доповнено розділ ІХ Земельного кодексу України пунктом 24, відповідно до якого з дня набрання чинності цим пунктом землями комунальної власності територіальних громад вважаються всі землі державної власності, розташовані за межами населених пунктів у межах територіальних громад, крім земель:
а) що використовуються органами державної влади, державними підприємствами, установами, організаціями на праві постійного користування (у тому числі земельних ділянок, що перебувають у постійному користуванні державних лісогосподарських підприємств, та земель водного фонду, що перебувають у постійному користуванні державних водогосподарських підприємств, установ, організацій, Національної академії наук України, національних галузевих академій наук);
б) оборони;
в) природно-заповідного та іншого природоохоронного призначення в межах об`єктів і територій природно-заповідного фонду загальнодержавного значення, лісогосподарського призначення;
г) зони відчуження та зони безумовного (обов`язкового) відселення території, що зазнала радіоактивного забруднення внаслідок Чорнобильської катастрофи;
ґ) під будівлями, спорудами, іншими об`єктами нерухомого майна державної власності;
д) під об`єктами інженерної інфраструктури загальнодержавних та міжгосподарських меліоративних систем державної власності;
е) визначених у наданих до набрання чинності цим пунктом дозволах на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, наданих органами виконавчої влади з метою передачі земельних ділянок у постійне користування державним установам природно-заповідного фонду, державним лісогосподарським та водогосподарським підприємствам, установам та організаціям, якщо рішення зазначених органів не прийняті.
Земельні ділянки, що вважаються комунальною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст відповідно до цього пункту і право державної власності на які зареєстроване у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, переходять у комунальну власність з моменту державної реєстрації права комунальної власності на такі земельні ділянки. Інші земельні ділянки та землі, не сформовані у земельні ділянки, переходять у комунальну власність з дня набрання чинності цим пунктом.
Як встановлено судом, про що зазначено вище, по всіх спірних земельних ділянках, щодо яких надано дозволи на розроблення документації із землеустрою, документацію із землеустрою було подано на затвердження Головного управління Держгеокадастру у Львівській області вже після 15 грудня 2020 року, тому в силу наведених вище нормативно-правових актів, про які Головне управління Держгеокадастру у Львівській області було обізнане, спірні земельні ділянки повинні були передаватись у комунальну власність Славської ОТГ на підставі Закону №1423-ІХ, однак, такі незаконно передані в приватну власність фізичних осіб на підставі незаконних наказів Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, які правильно визнані судом першої інстанції недійсними та скасовані. 
В постанові Верховного Суду від 11 жовтня 2023 року у справі №314/1418/21 зазначено, що варто звернути увагу на те, що відповідно до підпункту 4 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2020 року №1113 «Про деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин» визначено, державній службі з питань геодезії, картографії та кадастру забезпечити передачу у комунальну власність земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, щодо яких надано дозволи на розроблення документації із землеустрою, у разі, коли до 15 грудня 2020 року документацію із землеустрою не подано на затвердження до територіальних органів Державної служби з питань геодезії, картографії та кадастру відповідно до статті 117 ЗК України. Отже, є визначений механізм передачі у комунальну власність земельних ділянок, щодо яких надано дозволи на розроблення документації із землеустрою, але документація на затвердження не подана органам державної служби до 15 грудня 2020 року, тобто так, як відбулося у даній справі.
Таким чином, Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області неправомірно було передано земельні ділянки сільськогосподарського призначення, загальною площею 37,5145 га, у власність відповідачів.
Правильним є висновок суду про те, що наведені вище норми законодавства України гарантували перехід у комунальну власність Славської ОТГ земельних ділянок сільськогосподарського призначення в межах території об`єднаної територіальної громади за умови дотримання вказаних нормативно-правових актів Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області, відтак, Славська селищна рада набула майнове право «правомірного очікування» та «законного сподівання» щодо отримання вказаних земельних ділянок у комунальну власність і таке право підлягає судовому захисту.
Згідно пункту 1 резолютивної частини рішення Конституційного Суду України від 01.12.2004 №18-рп/2004 (справа про охоронюваний законом інтерес) поняття «охоронюваний законом інтерес» треба розуміти як прагнення до користування конкретним матеріальним та/або нематеріальним благом, як зумовлений загальним змістом об`єктивного і прямо опосередкований у суб`єктивному праві простий легітимний дозвіл, що є самостійним об`єктом судового захисту та інших засобів правової охорони з метою задоволення індивідуальних і колективних потреб, які не суперечать Конституції і законам України, суспільним інтересам, справедливості, добросовісності, розумності та іншим загальноправовим засадам.
За встановлених обставин неправомірного розпорядження Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській області спірними земельними ділянками, правильним є й висновок суду першої інстанції про незаконність набуття відповідачами права власності на ці земельні ділянки та, відповідно, незаконність їхнього розпорядження спірними земельними ділянками.
Колегія суддів відхиляє доводи апелянтів про обрання позивачем в цій частині спору неналежного способу захисту, оскільки, не будучи власником, Славська селищна рада не могла звертатись з віндикаційним позовом. 
Щодо позовних вимог позивача про скасування державної реєстрації права власності та припинення права власності колегія суддів уважає за необхідне зазначити наступне.
З набранням чинності Законом України від 07 липня 2011 року №3613-VІ «Про Державний земельний кадастр» та постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру» (далі - Порядок) право власності на земельну ділянку та право постійного користування нею оформляється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» без оформлення державних актів (пункт 5.8. постанови Великої Палати Верховного Суду від 22 серпня 2018 року у справі №925/1265/16).
Пунктом 1 частини першої статті 2 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» встановлено, що державна реєстрація речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень (далі - державна реєстрація прав) - це офіційне визнання і підтвердження державою фактів набуття, зміни або припинення речових прав на нерухоме майно, обтяжень таких прав шляхом внесення відповідних записів до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.
Відповідно до пункту 1 частини першої статті 1 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки - внесення до Державного земельного кадастру передбачених цим Законом відомостей про формування земельної ділянки та присвоєння їй кадастрового номера.
Згідно з частиною першою статті 9 Закону України «Про Державний земельний кадастр», внесення відомостей до Державного земельного кадастру і надання таких відомостей здійснюються державними кадастровими реєстраторами центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері земельних відносин.
Втручання будь-яких органів, посадових і службових осіб, громадян чи їх об`єднань у діяльність державного кадастрового реєстратора забороняється, крім випадків, встановлених цим Законом (частина сьома статті 9 Закону України «Про Державний земельний кадастр»).
Відповідно до частини десятої статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується державним кадастровим реєстратором, який здійснює таку реєстрацію, у разі: поділу чи об`єднання земельних ділянок; якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника; ухвалення судом рішення про скасування державної реєстрації земельної ділянки. Ухвалення судом рішення про скасування державної реєстрації земельної ділянки допускається виключно з одночасним припиненням таким рішенням усіх речових прав, їх обтяжень, зареєстрованих щодо земельної ділянки (за наявності таких прав, обтяжень). Ухвалення судом рішення про визнання нечинним рішення органу виконавчої влади, органу місцевого самоврядування про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою, за якою була сформована земельна ділянка, щодо якої виникли речові права, а також про скасування державної реєстрації такої земельної ділянки, що допускається за умови визнання нечинним рішення про затвердження такої документації (за його наявності) та припинення таких прав (за їх наявності).
Відповідно до частини десятої статті 79-1 ЗК України, державна реєстрація речових прав на земельні ділянки здійснюється після державної реєстрації земельних ділянок у Державному земельному кадастрі.
Відповідно до частини тринадцятої статті 79-1 ЗК України, земельна ділянка припиняє існування як об`єкт цивільних прав, а її державна реєстрація скасовується у разі, зокрема, скасування державної реєстрації земельної ділянки на підставі судового рішення внаслідок визнання незаконною такої державної реєстрації.
За змістом частини третьої статті 26 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», у разі визнання на підставі судового рішення недійсними чи скасування на підставі судового рішення документів, на підставі яких проведено державну реєстрацію прав, відповідні права припиняються.
З огляду на викладене, єдиною підставою для скасування в Державному земельному кадастрі незаконної державної реєстрації земельної ділянки є судове рішення про скасування такої державної реєстрації разом із скасуванням рішення органу державної виконавчої влади, яким затверджено документацію на підставі якої сформовано відповідну земельну ділянку.
В пунктах 107-109 Порядку визначено, що державна реєстрація земельної ділянки здійснюється під час її формування за результатами складення документації із землеустрою після її погодження у встановленому порядку та до прийняття рішення про її затвердження органом державної влади або органом місцевого самоврядування (у разі, коли згідно із законом така документація підлягає затвердженню таким органом) шляхом відкриття Поземельної книги на таку земельну ділянку відповідно до пунктів 49 - 54 цього Порядку. Під час державної реєстрації земельної ділянки здійснюється: державна реєстрація обмежень у використанні земельної ділянки, що існують на момент державної реєстрації земельної ділянки; внесення до Державного земельного кадастру відомостей про обмеження у використанні земель, безпосередньо встановлені законами та прийнятими відповідно до них нормативно-правовими актами. Державна реєстрація земельної ділянки здійснюється за заявою: особи, якій за рішенням органу виконавчої влади, органу місцевого самоврядування надано дозвіл на розроблення документації із землеустрою, що є підставою для формування земельної ділянки у разі її передачі у власність чи користування із земель державної чи комунальної власності, або уповноваженої нею особи; власника земельної ділянки, користувача земельної ділянки державної чи комунальної власності (у разі поділу чи об`єднання раніше сформованих земельних ділянок) або уповноваженої ними особи; органу виконавчої влади, органу місцевого самоврядування (у разі формування земельних ділянок відповідно державної чи комунальної власності).
Згідно з підпунктом 3 абзацу 1 пункту 114 Порядку, державна реєстрація земельної ділянки скасовується державним кадастровим реєстратором, який здійснює таку реєстрацію, у разі ухвалення судом рішення про скасування державної реєстрації земельної ділянки, яке набрало законної сили в установленому законодавством порядку.
Встановивши наявність підстав для припинення права власності відповідачів на спірні земельні ділянки, суд першої інстанції обґрунтовано задовольнив ці позовні вимоги, в обраний позивачем спосіб, який є ефективним та забезпечить захист та поновлення порушених прав позивача. 
Таким чином, в іншій частині вирішення спору апеляційні скарги не містять обґрунтованих підстав для скасування та/або зміни рішення суду першої інстанції, тому апеляційні скарги в решті необхідно залишити без задоволення, а оскаржуване рішення - залишити без змін.
Керуючись ст.ст.367, 374 ч.1 п.2, 376 ч.1 п.4, 381, 382, 384 ЦПК України, суд
п о с т а н о в и в:
апеляційні скарги ОСОБА_8 , ОСОБА_2 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , Головного управління Держгеокадастру у Львівській області, ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_6 , ОСОБА_4 задовольнити частково.
Рішення Сколівського районного суду Львівської області від 19 грудня 2023 року в частині задоволення позовних вимог Славської селищної ради Стрийського району Львівської області про визнання недійсними та скасування наказів Головного управління Держгеокадастру у Львівській області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо земельних ділянок з кадастровими номерами: 4624580800:06:000:0339, 4624580800:06:000:0340, 4624555700:04:000:0559, 4624580800:05:000:0635, 4624580800:06:000:0013, 4624584300:04:000:0036, 4624555700:01:022:0001, 4624584300:04:000:0038, 4624580800:05:000:0028, 4624580800:05:000:0027, 4624580800:06:000:0011, 4624584300:04:000:0035, 4624584300:04:000:0033, 4624584300:04:000:0034, 4624580800:04:000:0015, 4624580800:05:000:0025, 4624580800:04:000:0014, 4624580800:05:000:0021, 4624580800:04:000:0012, 4624580800:04:000:0013, 4624580800:06:000:0006, 4624581200:04:000:0011, 4624587800:02:000:0935, 4624587800:02:000:0936, 4624587800:02:000:3060, 4624584300:04:000:0029, 4624584300:03:000:0004, 4624584300:04:000:0028, 4624588500:04:000:0228,
4624584300:04:000:0027 - скасувати і ухвалити в цій частині нове рішення, яким у задоволенні цих позовних вимог Славської селищної ради Стрийського району Львівської області відмовити.
В решті рішення суду залишити без змін.
Постанова набирає законної сили з дня її прийняття та може бути оскаржена в касаційному порядку шляхом подання касаційної скарги безпосередньо до Верховного Суду протягом тридцяти днів з дня складення повного тексту постанови. Повний текст постанови складений 02 листопада 2024 року.

Головуючий                                          С.М. Бойко

Судді:                                                  С.М. Копняк 

                                        А.В. Ніткевич